
UCHWAŁA NR XXII/149/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.) Rada Miejska Radzynia Chełmińskiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XIV/109/25 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 31 marca 
2025 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński na 2025 rok., § 11 pkt 2) i 3) otrzymują brzmienie: 

„2) opieka nad kotami wolnożyjącymi – kwota 12 700,00 zł, w tym: 

- karma dla kotów wolnożyjących – 6000,00 zł, 

- kastracja/sterylizacja kotów wolnożyjących – 6000,00 zł, 

- opieka lekarsko – weterynaryjna – 700,00 zł. 

3) kastracja/sterylizacja kotów właścicielskich – 2500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A0D963D-0D46-4BD3-95DF-D9404027FEB5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt Rada Miejska ma 
obowiązek podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Rada Miejska Radzynia Chełmińskiego przyjęła 
powyższy Program na 2025 rok na XIV Sesji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego w dniu 31 
marca 2025 roku. 
W związku z zwiększonym zapotrzebowaniem na wykonywanie zabiegów kastracji i sterylizacji 
kotów wolnożyjących i właścicielskich oraz zakup karmy dla kotów wolnożyjących należy 
zwiększyć środki finansowe określone w Programie. 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A0D963D-0D46-4BD3-95DF-D9404027FEB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/149/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 zm. pkt 2

	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


